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V

Esipuhe

Käsillä oleva teos on toinen osa siviiliprosessin kattavaa teossarjaa.
Tämä osa sisältää prosessinedellytyksiä, käräjäoikeuden alueellista
toimivaltaa, riita-asian vireillepanoa ja haastetta, tiedoksiantoa sekä
kannetta koskevan tarkastelun.

Suunnitteilla on kirjasarjan jatkaminen teoksilla, joissa käsitellään
oikeudenkäynnin vaiheita, tuomiota ja oikeudenkäyntikuluja, vaih-
toehtoisia menettelyjä sekä eurooppalaisia siviiliprosesseja. Kirjasar-
jalla haluamme osaltamme myötävaikuttaa riita-asian oikeudenkäynti-
säännösten tutkimukseen. On tärkeää, että suomalainen tuomioistuin-
laitos ei jää sivurooliin riitojen ratkaisemisessa ja että tuomareilla on
käytettävissään ajantasaisia siviiliprosessuaalisia teoksia.

Kuten teossarjan I osan esipuheessa totesimme, suomalaisten pro-
sessualistien tutkimuksiin on ollut hyvä tukeutua, mutta olemme
halunneet myös kehittää systematiikkaa ja tulkintoja siellä, missä tar-
vetta on ilmennyt.

Kirjoitustyö on jakaantunut siten, että Matti Kuuliala on kirjoitta-
nut luvut I (Johdanto), II (Prosessinedellytykset), IV (Riita-asian
vireillepano ja haaste, lukuun ottamatta jaksoja IV.2.3.3–2.3.5) ja
V (Tiedoksiannot) sekä jakson VI.7 (Adheesiotilanteet). Tuula Linna
on puolestaan vastannut luvusta III (Toimivaltainen tuomioistuin) ja
jaksoista IV.2.3.3–2.3.5 ja Timo Saranpää luvusta VI (Kanne),
lukuun ottamatta jaksoa VI.7. 

Olemme lukeneet ja kommentoineet toistemme osuudet. Yhtei-
nen kirjaprojekti on ollut jälleen kaikin puolin miellyttävä työsarka.
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VI

Kiitämme Alma Insightsia kustannussopimuksen lisäksi siitä valta-
van tärkeästä ja osaavasta avusta, jota olemme HTM Harri Korkea-
mäeltä työn loppuun saattamiseksi saaneet. Kiitämme jälleen myös
läheisiämme, ystäviämme ja työtovereitamme saamastamme tuesta ja
kannustuksesta.

Lokakuussa 2024 Jyväskylässä, Helsingissä ja Vaasassa

Matti Kuuliala Tuula Linna Timo Saranpää
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